faciet faciet: nec de orū suo p̄posū deus. Sic nō ē qd iam quens qb⁹ mītis sp̄emus bona: p̄sertim cū audiās apud p̄phetā. Non p̄ nos: sed p̄ me ego faciā d̄ dūs suffici- ad mītū: fare qd nō sufficient mī- ta. **S**ic ut ad mītū satis ē demēris nō p̄sumē: sic carē mītis satis adiu- dicā ē. Puto infanciū īnatorū ne mītēm carē mītis: sed r̄pi habere mīta. Quib⁹ se tū indignos id dūt si sua uīgē nō nequuerūt sed negleterūt qd quidē p̄culū iā ad ulte etatis ē. Merita promē h̄r̄ cures habita data nouēs. fr̄m s̄ aūis dūm mīam et cē p̄culū cua- p̄stī paup̄tatis mītitudis p̄sup̄ca- nūs. P̄mīosa paup̄tas pemiria mītorū: p̄sūp̄cō aut sp̄us fallaces diuīcie. Et ideo diuīcias et paup̄- tates ne dedeis m̄ dūe. aut sapiēs. Felix ecclā cui nec mīta sine p̄sup̄- cōne: n̄ p̄sup̄cō absq; mītis de ē. Habet vñ p̄sumat: sed nō mīta. Habet mīta: sed ad promerendū nō ad p̄sumēdū. Ip̄m nō p̄sumē nōne p̄meri ē. Ergo eo p̄sumit securius quo nō p̄sumit⁹: et nō est qd confidatur m̄ ubi glē cui mīta mateiēs gloriandi: mīc dūm mīte: et uitās eius manens tēnūt. Qd in gloriē secura? mītū testimoniū glē mīa et uitās obuiauerūt sibi. Huie ḡ dicat dilectis meo m̄ flūe di- cat exp̄ans exp̄āciū dūm et st̄edit m̄. flūe ecclā dūs sollicit⁹ est mei.

vel si q̄ sit eiusmodi votus alie atq; alie  
q̄ dñm qdā affectū atq; singularē fano  
re erga alijs filiū exp̄mē videntur; ni  
chil horū a se alienū putabit. cui nō  
videt altēam sp̄sā alterā ve etiam  
nō possit fieri. q̄ nō p̄nt nō fici. Ergo  
de etiā pater q̄ i mūlo illa oīa sibi ap  
tare vebitur. **D**e vna aīa q̄rit et  
si sit sp̄tal et sc̄l; licet ne illi ullo  
mō audere t̄ talibō. **R**eḡ eū progan  
nas om̄es vniū illius catholice mūl  
tudis obq̄ oīa oīat. vna de mūltū  
dine arrogabit sibi: q̄stalibet emine  
at fātate. **E**t ideo diffīcili⁹ vt serio luci  
etur. Si tū incert⁹ quō possit licere.  
Vnū necessariū reor alio istud fīmōe  
teptari. nec mō igredi vias strupu  
lose disputationis quaz adhuc exitū  
ignoram⁹. nisi prius sup̄ vbo abstō  
ditō oratiū fuerit ad eū q̄ appit et nō  
claudit. sp̄sū eccl̄ ihesū xp̄m dñm  
m̄m: q̄ e sup̄ oīa de⁹ būdict⁹ t̄ sc̄la. **A.**

**D**ilectus me⁹ nichil **S<sup>o</sup>l** **U**ir  
et ego illi. Hac vōte vniuersali  
est sermo sup̄ior assighauit: propt̄  
factas a deo sibi promissiones vite h̄  
q̄ m̄c ē p̄t et future. De aīa propo  
sta q̄stio ē. quia nec p̄t sibi arrogae  
vna q̄ vniuersitas audeat: nec aliquo  
ad se trahē illā. Si nō licet: referim⁹  
ita eportet ad etiā ut nullator⁹ ad p  
sonā. nec mō hat: s; et reliq̄e votos  
filii huic loquētes grādia: vbi grācia  
ceptans ceptauit dñm. et tēdit nichil:  
et si q̄s alias fīmō sup̄ior p̄strixit. **O**d  
si q̄s licet putat ego nō abnuo: s; itē  
tui. **N**ō enī autq; p̄fīsa h̄ etiā suos dei  
spiritatales q̄ nō mō fidet s; et fiduci  
alit agant t̄ eo: nū deo q̄i nū aīo suo  
loquētes. testimoniū illī phibete cōstā  
gle hui⁹. **Q**uina illi sicut id quide  
penes den⁹: tu vō audi quale te ēē  
eportat: si talis vis ēē. **O**d t̄m dñe  
er̄ nō q̄i ceptus: s; q̄i exp̄ri cōsp̄os  
**D**a nī aīam nichil amātē p̄t deū  
i q̄d t̄m amādū ē. cui viue xp̄t  
nō tū sit sed t̄m dñsūt. cui studij